KOHLER

COMMAND 5, 6 HP




MODELD CHET ESPEC 151 10MX, 1511 TMX 151 12MX KOMEY

CIGUENAL - Grupo 1 25 Cubierta, balancines 15 09601
Cigiienal (Espec 15110-MX]} 15014 29 26 Tornillo, cubierta balancines
Ciguenal (Espec 15111-MX), . . .| 15014 30 MBEx1.0%20 (4) M-0845020
Ciguenal (Espac 15112-MX]. 15 014 31 27 Conjunto, respiradero. . ... ... . 15033 01
28 Manguera, respiradero. ., .. ... 15326 02
RECINTO CIGUENAL - Grupo 2 28 Regpuesto, cabeza cilindro 15 755 13
30 Junta, cubierta balancines. . . 15041 1
2 Recinto ciglenal ( No estd disponible 31 Tuerca, presion M6 x0.75 (2} 15100 01
separadamenta) 32 Pivote, balancin (2) 15 194 01
Tapan, carter 1/2 N.PTF(2) X-75-28 33 Brazo, balancin (2) 15 186 01
Retén, acete (2). ............ 15032 01 34 Birlo, balancin MBx. 75x31 (2) 150720
Conjunto biela (Std) 15067 O 35 Varilla, empujadora (2) 15411 0
Conjunto biala (25" 8.M)) 15 067 02 36 Retén, resorte valvuia 1501802
Conjurito piston efjuego de anillos 37 Resorte, valvula (2) 15 089 01
{Std) 15 874 01 38 Placa, guia varilla empujadora. . . .15 146 D1
Conjunto pistén c/juego de anillos 39 Tornillo, cabeza cilindro
15 874 02 MBx1 25x54.6 {d) 15086 OB
Conjunto piston cijuego de anilios 40 Cabeza, cilindra conjunto 15318 03
(50" 8.M.) va e eians JEBT403 41 Valvula, escape (Std.) 1501601
Seguro, perno pistdn (2§, . .., .. 15018 01 Valvula, escape (25 S.M,), ... .. 15 01602
Juego de anillos (Std.}, . . . 15108 01 42 Valvula. admisién {Std.) 15017 01
Juego de anillos {25 SM). . ... .15 108 Dz Valvula, admision (.25 SM).... 1501702
Juego de anifles (.50"S.M.). . ... 15 10803 43 Junta, cabeza cilindro. . .. .. ... 1504104
Perno, espiga (4) . . . 15 380 01 44 Alzavalvuias (2) 15 019 01
Conjunto Arbol de levas 1501003
Resorte, arboldelevas. . . .., .. 41 085 05 ENCENDIDD/CARGA - Grupo 5
Eje, Tirante Acalerador. . . . .. . . 15 144 o1
Egpaciador .. .. ............15112 05 45 Cura, volanie. . | K31
Conjunto Engrane Regulador. . . . 15043 05 AR VORI . . ooociai it SN 1502502
Fiecha, Control Regulador. . . . . . 15 144 02 47 Taza, arranque retractil. | 1510901
Roldana, plana 1/4. _ . . . X-25-102 48 Roldana, mortaje volante, _ . . - 52114
Placa, clerre. . . ., | 15008 41 49 Tornillo, montaje volante, . . . . . . . 12 086 14
Roldana, plana 1/4 (2) ... .X-2583 50 Tomillo, médulo de encendido {2} M-0s45020
Anillo, retén gobernador, | , . . . . .X-269.28 51 Mddulo, encendido 15584 07
Tornille, placa cierre 52 12132 02
MBx1.25x35.5 (B}, - .- .. . M-0838035
Rodamiznto, esferas NO ILUSTRADO
lado torma de fuerza 231625 Arnes de cable 15 176 05
Rodamiento, esleras -lado volante 231625 DEBIE. o o s et i A 518 13

LUBRICACION - Grupo 3 TOLVA VOLANTE Y CUBIERTAS -Grupo 8

23 Roldana,sello. .............. 15 468 03 53 15027 08
24 Tap@n, Lienado de Aceite 15139 01 54 15086 15
55
CABEZA CILINDRONALVULAS/ M-0545010
RESPIRADERO - Grupo 4 56 15 063 02
NO ILUSTRADO
Calcomania, caballos de potencia.15 113 32
Calcomania, panel de control .15 113 24-MK




SISTEMA DE ARRANQUE - Grupo 7

57 Conjunto arranque retractil. . . , . .15 165 05

38 Taornillo, montaje del arranque
M6x1.0%25 (4)

NO ILUSTRADO

. .M-0658025

61 Repuesto tanque combustible . .

{Incluye items 69 y 70)

15755 17

Conjunto carburador (Unicamente para

informacion, no esta disponible
separadamenie

1505305

Cubierta arranque retractil
Resorte y fijador . . . .

1508106
15 089 04

CONTROLES DEL MOTOR - Grupo 8

..15083 01
Espaciador. . .o vvvvuvnnn. ... 1511202
Cuerda, arranque . . .. .15 16002
Manija, arranque. . , . 234452
Repuesto, reparacion de trinquete 15 757 01

Freno, resore e 15219
SISTEMA DE COMBUSTIBLE - Grupo 8

59 Tuerca, hexagonal rebordeada
MBx1 (2). .+« . M-0641060

60 Birlo, montaje carburador
MBx1%929(2)......

61 Repuesto, carburador ¢/junta. . . . 15853 05

62 Junta, carburador. ,.......... 1504102
Junta, carburador, . .. ... ..., .. 1504107
Espaciador, carburador. . . ... ... 15112 06
Abrazaders, linea combustible (2), X-426-9
Linea, combustible del
carburador al tanque . , , 15353 04
Tornilla, ménsula, M6x1.0x20 (2) , .M-0655020
Mensula, tanque combustible . . . .15 126 20
Tangque, combustible . 15 065 08
Tapdn, tanque combustible 1517302
Birlo, M6x1.0x48 (2) M-0629048
Mensula, soporte tanque
combustible. ,........
Tira de Espumar
Ménsula, montaje tanque
combustible . . ......... ... 1512623
Mensula, tanque combustible . . . 15 126 21
Tuerca, M6x1.0 (2). . , MO0B410860
Buje de hule, valvula cierre
combustible
Espaciador, Tanque de
Combustible ATy T h e
Valvula, cierre combustible . . . , . 25482 03
Tubo carburador. . . . 15326 03

...15126 22
. 1547001

25313 01

82

83
84
B85

86

87
88
B89
90
91
92

a3
94
95
96
97
a8
29

Tuerca, rendimiento requlador

ot R PR
Palanca, regulador , . . .
Tornille, rendimiento regulador
MéBx1.0x25

Tirante, varilla control
aceleradar

Buje, retén tirantes (2)
Resorte, requlador . ., , |

M-0641060
15 468 M1
15186 02

15079 16
25158 11
15089 14

Tornillo, cabeza plana M4x0.7x48 15 086 14

Roldana

Resorte, Control velogidad. . . . |

Tornille, hexagonal rebordeado

gl | RO S
Palanca, control valocidad . . , . .

Espaciadot
Abrazadera, cabls
Terminal, . .
Roldana . .

NO ILUSTRADO

Calcomania, ahogador

41 468 03
15089 06

M-0558010
15090 08
1511204
235778
2545213
M-0631005

. M-0647060
. 4134103

1511318

ENTRADA DE AIRE/FILTRACION - Grupo 10

100 Junta, entrada aire . . ., ,...
101 Base, purificador de aire

102 Tornillo M6x1.0x186 |

103 Prefittro, , .. . ... ..

104 Elemento, purificador de aire .

105 Cubierta, elemento purificador

de aire . , . }
106 Anillo, cubierta purificador aire . .

107 Roldana aislants

15041 06
1509410
M-0645016
234870

15 083 06

15096 10
15141 01
1231304




109 Tuerca, mariposa
110 Cubienta, purificader de aire

111 Perilla, cubierta
ESCAPE - Grupo 11

112 Junta, silenciador
113 Silenciador

MBx1.25x27.5 (2)
115 Birio escape (2)
116 Tuerca (2) M-0B41080
117 Roldana resonte (3) 12 468 02
118 Espaciador guarda 1511210

119 Guarda silenciadaor 15314 04
120 Tornillo {3)
121 Roldana plana {8)

NO ILUSTRADO
Calcomania de adveartencia CH-001-MXx

Juego de juntas 15 755 01

M-0551016




